
 
 

UCHWAŁA NR XX/107/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w miejscach publicznych na terenie Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) w związku z art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 2151) Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w następujących miejscach 
publicznych na terenie Gminy Nowe Miasto nad Pilicą tj.: 

1) działka nr 323,324 - Teren Parku Nadpilicznego w Nowym Mieście nad Pilicą. 

2) działka nr 218 we wsi Gostomia gm. Nowe Miasto nad Pilicą. 

3) działka nr 84 we wsi Rosocha gm. Nowe Miasto nad Pilicą. 

4) działka nr 326/2 we wsi Żdżary gm. Nowe Miasto nad Pilicą. 

5) działka nr 177 we wsi Godzimierz gm. Nowe Miasto nad Pilicą. 

6) działka nr 157 we wsi Strzałki gm. Nowe Miasto nad Pilicą. 

7) działka nr 325 we wsi Rokitnica gm. Nowe Miasto nad Pilicą. 

8) działka nr 1091 we wsi Łęgonice gm. Nowe Miasto nad Pilicą. 

9) działka nr 103 we wsi Sańbórz gm. Nowe Miasto nad Pilicą. 

10) działka nr 418/1 we wsi Jankowice gm. Nowe Miasto nad Pilicą. 

11) działki nr 116,117 we wsi Rudki gm. Nowe Miasto nad Pilicą. 

12) działka nr 611/1 we wsi Domaniewice gm. Nowe Miasto nad Pilicą. 

13) działka nr 214/4 we wsi Wał gm. Nowe Miasto nad Pilicą. 

14) działka nr 832 we wsi Bieliny gm. Nowe Miasto nad Pilicą. 

15) działki nr 704/4 705/3 ul. Rawska 2 gm. Nowe Miasto nad Pilicą. 

16) działka nr 455 we wsi Pobiedna gm. Nowe Miasto nad Pilicą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 4786



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

nad Pilicą 
 
 

Tomasz Pietrucha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4786


	UCHWAŁA NR XX/107/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ z dnia 9 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-13T07:49:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




